
 

 

Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70,  176 76  ΑΘΗΝΑ  –  ΤΗΛ. : 210 9549100,  FAX: 210 9577050 

 

 

       ΔΙ@ΥΓΕΙΑ Αναρτητέο στο Διαδίκτυο 

       

Αθήνα, 25.06.2020 

Αρ. Πρωτ.: 87174 

      
     ΠΡΟΣ:    - μέλη της Γενικής Συνέλευσης της Σχολής 

        ΚΟΙΝΟΠ.: - Πρύτανη Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 

- Αναπληρώτρια Πρύτανη Ακαδημαϊκών    

Υποθέσεων και Διεθνών Σχέσεων 

 

Προκήρυξη εκλογών μελών ΔΕΠ Κοσμητείας Σχολής Επιστημών Υγείας και 

Αγωγής 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.2 του Ν.4485/2017(ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ.Α΄) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 

άλλες διατάξεις» όπως ισχύει 

2. Την υπ’ αριθμ. 62197/12-07-2016 Απόφαση Πρύτανη του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου περί διορισμού της Καθηγήτριας Σμαραγδής Αντωνοπούλου του 

Σταύρου ως Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής (Φ.Ε.Κ. 

385/18.07.2016, τ. Υ.Ο.Δ.Δ., Φ.Ε.Κ. διόρθ. Σφάλμ. 435/09.08.2016, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.). 

3. Την υπ’ αριθ. 81032/24.07.2019 διαπιστωτική πράξη Πρύτανη, σύμφωνα με την 

οποία η θητεία της Κοσμήτορος της Σχολής  Επιστημών Υγείας και Αγωγής, 

Καθηγήτριας Σμαραγδής Αντωνοπούλου, λήγει στις 31.08.2020 (Φ.Ε.Κ. 

637/29.08.2019, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.). 

4. Το Π.Δ. 77/2013  «Ίδρυση-Συγκρότηση Σχολών του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» 

(ΦΕΚ119/28.05.2103, τ.Α')  

5. Την υπ’ αριθμ 69987/06-11-2017 Απόφαση Πρύτανη του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου με θέμα «Θέματα λειτουργίας Μονοτμηματικών Σχολών του 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» 

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 

112/13.07.2010, τ. Α΄). 

7. Το γεγονός ότι η θητεία των μελών ΔΕΠ της Κοσμητείας λήγει στις 31.08.2020 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 83116/11.11.2019 Πράξη Συγκρότησης Κοσμητείας 

της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής   

ΑΔΑ: ΨΝΕ14691ΒΣ-9ΤΡ



 

 

Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70,  176 76  ΑΘΗΝΑ  –  ΤΗΛ. : 210 9549100,  FAX: 210 9577050 

 

 

Π ρ ο κ η ρ ύ σ ο υ μ ε  

 

εκλογές για την ανάδειξη πέντε (5) μελών της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών 

Υγείας και Αγωγής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου.  

Η ψηφοφορία είναι μυστική και διεξάγεται με ενιαίο ψηφοδέλτιο επί του οποίου οι 

εκλέκτορες δηλώνουν την προτίμησή τους με σταυρό για έναν υποψήφιο (έως 3 

σταυρούς). Δεν επιτρέπεται να είναι υποψήφιοι τα μέλη Δ.Ε.Π. που αποχωρούν 

από την υπηρεσία λόγω συμπλήρωσης του ανώτατου ορίου ηλικίας κατά τη 

διάρκεια των προκηρυσσόμενων θέσεων. 

Η διαδικασία εκλογής των μελών της Κοσμητείας θα διεξαχθεί από τριμελή 

επιτροπή. Τα μέλη της επιτροπής θα προταθούν από την Κοσμήτορα και θα 

εκλεγούν από τη Γενική Συνέλευση της Σχολής, η οποία θα ορίσει και τον Πρόεδρο 

της επιτροπής. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν στη Γραμματεία της 

Σχολής την υποψηφιότητά τους εντός επταήμερης προθεσμίας από την προκήρυξη 

των εκλογών, δηλαδή έως την Πέμπτη 2 Ιουλίου 2020 και ώρα 11.00 π.μ..  

Οι ανωτέρω εκλογές θα πραγματοποιηθούν την Τρίτη 21 Ιουλίου 2020 και ώρα 

11.00-13.00 στο χώρο του Πανεπιστημίου (κτήριο Βιβλιοθήκης-1ο επίπεδο- 

αίθουσα Τελετών).  

  

 

Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

 

 

Σμαραγδή Αντωνοπούλου 

Καθηγήτρια 

ΑΔΑ: ΨΝΕ14691ΒΣ-9ΤΡ


		2020-06-25T19:31:37+0300
	Athens




